[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО   РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. 05.  2011                                                                                                                № 610

г. Белая Калитва

	О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района  от 30 ноября   2009 года № 1561

                 На основании письма начальника отдела образования Администрации Белокалитвинского района от 29.04.2011 года № 982 и необходимости корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Внести в  постановление Администрации Белокалитвинского района  от 30 ноября 2009 года № 1561 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программ «Повышение безопасности дорожного движения на территории Белокалитвинского района на 2010-2012 годы» следующие изменения:

                 1.1. В таблице № 1 «Основные мероприятия программы» мероприятия подпрограммы № 1 «Организация деятельности по предупреждению аварийности» в строке 1.12. графе 8 в содержании мероприятий слова «Строительство и оснащение детских автогородков, организация на их основе базовых учебно-методических центров по изучению основ безопасности дорожного движения» заменить словами «Ремонт площадки на территории МОУ СОШ № 5 под устройство автогородка, организация на его основе базового учебно-методического центра по изучению основ безопасности дорожного движения».
                1.2. В таблице № 2 «Основные мероприятия программы» мероприятия подпрограммы № 2 «Совершенствование организации дорожного движения на автомобильных дорогах Белокалитвинского района» в строке 2.9. графе 8 в содержании мероприятий разработка проекта «Организации дорожного движения» цифры «900» заменить на цифру «500».

    1.3. В таблице № 2 «Основные мероприятия программы» мероприятия подпрограммы № 2 «Совершенствование организации дорожного движения на автомобильных дорогах Белокалитвинского района» в строке 2.10. графе 8 в содержании мероприятий «Проведение текущего ремонта школьных автобусов и приобретение запасных частей» цифры «1200» заменить на цифры «490».

    1.4. В таблице № 2 «Основные мероприятия программы» мероприятия подпрограммы № 2 «Совершенствование организации дорожного движения на автомобильных дорогах Белокалитвинского района» в строке 2.11. графе 8 в содержании мероприятий «Приобретение автобусов для пополнения и замены школьных автобусов» цифры «2200» заменить на цифры «0».

              1.5. В приложении к постановлению Администрации Белокалитвинского района в паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» финансирование 2011 года цифры «18876,7» заменить на цифры «15566,7» и цифры 16995,1 заменить на цифры «13685,1».

              1.6. В приложении к постановлению Администрации Белокалитвинского района в паспорте программы в разделе № 3 «Система программных мероприятий» в ресурсном обеспечении программы цифры «57437» заменить на цифры «54127».
              2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике А.И.Позднякова.

	Глава района

Верно:

Управляющий делами

                   Согласовано:

Начальник юридического отдела

Проект подготовил:

Главный специалист
	 А.П.Овчаров

А.С.Салюк

И.В.Кандыба

А.Н.Терехов